确定承租人通知书
                         ：

我司公开招租厦门火炬高新区（翔安）产业区万家春路689号桦园公寓（原友达生活区）A-E共5栋宿舍连廊等15处地点物产，于2023年   月   日在厦门火炬高新区招商服务中心有限公司网上竞租系统公开竞租，竞租结果为您/贵司以每年租金¥       元（大写：人民币           ）取得该物产的承租权，请您/贵司在签署《确定承租人通知书确认函》之日起   个工作日内，向我司缴足租赁履约保证金及第一期租金（共计人民币        元），并与我司签订租赁合同。

招租人：厦门火炬高新区招商服务中心有限公司

2023年  月  日
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
确定承租人通知书确认函

厦门火炬高新区招商服务中心有限公司：
本公司已收悉贵司送达的厦门火炬高新区（翔安）产业区万家春路689号桦园公寓（原友达生活区）A-E共5栋宿舍连廊等15处地点物产《确定承租人通知书》。将于签署本确认函之日起   个工作日内，向贵司缴足租赁履约保证金及第一期租金（共计人民币        元），并与贵司签订租赁合同。

              承租人签章：

2023年   月   日